COMUNICADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UTFPR - DV, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o local de realização da

segunda etapa (prova escrita) do processo de seleção para o Programa de Pós-

Graduação em Zootecnia, em nível de Mestrado, conforme Edital 015/2013 – PPGZO.

Data: 20/01/2014.

Horário: 8h30min.

Local: UTFPR Câmpus Dois Vizinhos, situado na Estrada para Boa Esperança, Km 04,

Dois Vizinhos – Paraná.

Sala: B3S1 – (antiga 1BA).

Conforme Edital 015/2013, item 6.2, após as 08h15min não será permitida a

entrada dos candidatos no local da prova.

Dois Vizinhos, 16 de janeiro de 2014.

Ricardo Yuji Sado

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia